КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.05.2015г.
	С. Салба
	[bookmark: _GoBack]№ 28-п

Об отмене Постановления
От 12.08.2011г. № 24-п

     В соответствии с п. 2 ч. 2 ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 12.08.2011г. № 28-п  Административный регламент проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля на территории Салбинского сельсовета признать утратившим силу.
2. Контроль за постановлением оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации                                                             Г. В. Шпенёва